

Duejagt PETERHEAD, SKOTLAND



JAGTREJSER Nordøst Skotland

Kinloch Estate med omkringliggende arealer

NORDØST SKOTLAND - PETERHEAD

Cirka 45 min. kørsel nord for Aberdeen Airport ligger byen Peterhead med sine cirka 70. 000 indbyggere. Cirka 5 km udenfor Peterhead har vores skotsk-portugisiske stalker og samarbejdspartner Sergio Sercout sin base.



DUEJAGT - PETERHEAD

Kinloch Estate med omkringliggende arealer



DUEJAGT - PETERHEAD

2 TIL 4 JÆGERE - MIDT JULI TIL SEPTEMBER

Vi råder sammenlagt over godt 10.000 ha alsidigt landbrugsrevirer i de nordøstlige Skotland med en meget alsidig afgrødesammensætning, mindre remisser og levende hegn. Dette betyder, at specielt sensommeren fra høsten og frem til september, og i månederne januar, februar og marts kan der præsteres rigtig fin duejagt med et stort antal trækkende fugle. Nærmeste større by "Peterhead".

Som al anden trækjagt er succesen svingende fra jægergruppe til jægergruppe. Dels kan antallet af duer variere fra dag til dag, fra uge til uge afhængig af vejr, vind samt årets afgrøder. Dels kan de enkelte jagtholds dygtighed som duejægere være altafgørende i forhold til succesraten. Mange jægere er desværre alt for ivrige og skyder for tidligt på fuglene. VENT! Det vil være realistisk at afskyde alt fra 15 til 125 duer pr. jæger pr. jagtdag.

INDKVARTERING

Du indkvarteres i nærliggende mindre landhus. Her bor man i et lille hyggeligt og pænt nyrenoveret stenhus med pæne dobbeltværelser. Her findes en fin fælles opholdsstue med TV, et dejligt køkken og fine toilet og badeforhold. Se foregående indkvarteringsfoto under bukkejagten - det er samme indkvartering. Morgenmaden leveres og aftensmaden nydes på en af byens restauranter - I bliver afhentet til dette.



PRISEKSEMPEL INKLUDERER

4 dages jagt duejagt,
5 dages indkvartering i delt dobbeltværelse og egen forplejning, lufthavnstransfer.
Der sørges for, at der er tilgængelig tørkost (morgenmad) og at der servers frokost på jagten.

Pris pr. jæger v/ min 2 jægere kr. 9.885,-

**Afprøvede jagt- og naturoplevelser
af høj kvalitet**

**Vi ved, hvad vi sælger
- vi har været der selv!**

